Płocka, Barbara Rubrowska, przyszedłszy do szynku Bumbergowej, tamże nagle zmarła.

— W dniu 28 Grudnia (9 Stycznia), na folw. Góry, należącym do majoratu Brwilno,

przy rozgrzewaniu rur parnikowych, z powodu nieostrożności, powstał pożar. Spieszny ratunek stłumił jego rozszerzenie się, zgorzało tylko kilka fur siana.

— 7 (19) Grudnia 1875 r., we wsi Rombierz, gm. Grudusk, Ciechanowskiego powiatu, nagle zmarła włościanka Franciszka Lapeusz, panna lat 17.

— 10 (22) Grudnia 1875 r., na polach wsi Damenty proste, gm. Sońsk, znaleziono zmarnięte ciało włościanki wsi Łopacina, tejże gminy, Anny Rynas, lat 57.

— Służba pocztowa Anglii. Tygodnik francuski *l'Economiste*, na podstawie sprawozdania generalnej dyrekcji poczt angielskich za rok 1874, w jednym z ostatnich numerów podaje nader interesujące szczegóły, dotyczące tej gałęzi służby publicznej w Anglii.